
Informace městyse Okříšky-prodej písku: 
 
 
Dobrý den 
 
Informace o změnách v prodeji písku a drtí našimi Technickými službami o víkendu. Bohužel, kvůli 
zavedení EET, do kterého naše Technické služby spadly, nemůžeme v sobotu při prodeji vybírat 
peníze a vydávat účtenky – koupě pokladny a zajištění internetového připojení by měly návratnost 
v horizontu několika let a kdoví, jestli, takže pokud by někdo potřeboval v sobotu koupit písek či drť, 
musí se v týdnu zastavit na úřadu u paní Velcové, kde zaplatí předem a na základě dokladu si potom 
v sobotu může materiál vyzvednout – podrobně zde: http://www.okrisky.cz/elektronicka-evidence-
trzeb-se-tyka-i-technickych-sluzeb/d-367515/p1=89869. 
 
Omlouváme se za komplikace, které jsme si bohužel nevymysleli  mi. 
Děkuji za informování veřejnosti a přeji pěkný den 
 

http://www.okrisky.cz/elektronicka-evidence-trzeb-se-tyka-i-technickych-sluzeb/d-367515/p1=89869
http://www.okrisky.cz/elektronicka-evidence-trzeb-se-tyka-i-technickych-sluzeb/d-367515/p1=89869

